



03301004	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002300	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение социальной диагностики и социальной реабилитации для детей с ОВЗ</b>																						
03301007	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301008	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301009	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301010	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301011	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301012	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301013	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03301014	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОГКУСО "ЦПД г.Черемхово"

(должность)



(подпись)

Клименко Наталья Фридриховна

(Ф.И.О.)

04.12.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юристоконсульт

(должность)



(подпись)

Юшина Аниса Харисовна


(Ф.И.О.)

04.12.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бородинa Зинаида Борисовна

(Ф.И.О.)

04.12.23

(дата)

Руководитель физического воспитания,  
председатель СТК

(должность)



(подпись)

Савина Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

04.12.23

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Шевкунова Екатерина Николаевна

(Ф.И.О.)

04.12.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Алексеева Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

16.11.2023

(дата)